14111530 Papel de notas autoadhesivas

26111702 Pilas alcalinas

31201610 Colas

44103111 Rollos de tinta

44111611 Clips para billetes

44121622 Humectante o cera para dedos

44121701 Bolígrafos

44122107 Grapas

55101515 Material promocional o reportes anuales

El monto de : **Ciento treinta  mil setecientos setenta y cuatro con 68/100 (130,774.68)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 31,771.50

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 71,037.18

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 27,966.00